
 1 

                        ad 14) USNESENÍ 

 

Starosta předložil návrh na usnesení Zastupitelstva městyse Nepomyšl                         

z 5. veřejného zasedání, konaného dne 28. dubna 2023. Zastupitelstvo městyse 

Nepomyšl: 

 

I. bere na vědomí: 

 

1) Zprávu z jednání stavební komise ze dne 11. dubna 2023. 

2) Zprávu o činnosti kulturní komise za období říjen 2022 až březen 2023. 

3) Zprávu z jednání finančního výboru ze dne 21. dubna 2023. 

4) Zprávu z jednání Dozorčí rady společnosti Skládka Vrbička, s.r.o. ze dne         

20. dubna 2023. 

5) Žádost SDH Nepomyšl s příslibem pomoci městyse Nepomyšl při organizaci 

okresní soutěže hry Plamen ve dnech 19. – 21.5.2023. 

6) Rozpočtové opatření č.4/2023 dle určení pravomocí k rozpočtovým opatřením 

pro rozpočtový rok 2023 s navýšením objemu rozpočtu v příjmech ve výši     

957.810 Kč a s navýšením objemu ve výdajích ve výši 751.210 Kč. 

 

II. schvaluje: 

 

1) Program zasedání Zastupitelstva městyse Nepomyšl, ověřovatele zápisu    

Miloše Augusta a Petra  Strunze a zapisovatelku Renátu Morávkovou. 

  

2) Žádost TJ Nepomyšl o doplnění výdajů na sportovní činnost pro oddíl TJ 

Nepomyšl, z.s. v roce 2022 v článku 2.3 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace č. 9/2022 o tyto účely: sekání a údržba aerálu hřiště TJ v sezóně    

2021/2022 – JARO 2022 v částce 4.700,- Kč, údržba aerálu atd. sezóna 

2022/2023 – PODZIM 2022 v částce 6.800,- Kč, pořízení nového dresu č.10,   

který byl zničen při ošetření  hráče v nemocnici v částce 1.150,- Kč, potisk    

nových dresů, které TJ Nepomyšl, z.s. vyhrála v soutěži „Kopeme za     

Gambrinus“ v částce 5.808,- Kč, tj. celkem 18.458,- Kč.  

 

3) Obecně závaznou vyhlášku č.1/2023 o nočním klidu. 

 

4) Přidělení bytu č.3 v domě čp. 247 v Nepomyšli o výměře 54,78 m2 manželům 

Jiřímu a Marii Krupičkovým, trvale bytem Nepomyšl 94 za měsíční nájemné ve 

výši 5.924,- Kč, měsíční záloha na služby spojené s užíváním bytu ve výši 2.000,- 

Kč a 10.000,- Kč vratná kauce s uzavřením smlouvy o nájmu bytu na dobu     

určitou 12ti měsíců. V případě řádné úhrady nájemného včetně služeb se tato 

smlouva bude prodlužovat na další období 12ti měsíců.  

 

 



 2 

5) Přidělení bytu č.1 v domě čp. 104 v Nepomyšli o výměře 43,40 m2 Ladislavě 

Filipové, trvale bytem Podbořanský Rohozec 2 za měsíční nájemné ve výši    

2.897,- Kč a 5.000,- Kč vratná kauce s uzavřením smlouvy o nájmu bytu na dobu 

určitou 12ti měsíců. V případě řádné úhrady nájemného včetně služeb se tato 

smlouva bude prodlužovat na další období 12ti měsíců.  

 

III. neschvaluje: 

XXX 

 

IV. ukládá starostovi 

1) Svolat jednání stavební komise ohledně FVE.  

 

ad 15) ZÁVĚR 

 

Poté starosta městyse poděkoval všem přítomným za účast a jednání v 19.10 hodin 

ukončil. 

 

 

 

……………………….....……    ……………………………… 

        ověřovatel zápisu                                                      ověřovatel zápisu     

          Miloš August                                      Petr Strunz                    

 

  

 

                                                  ………………………….. 

                                                              starosta 

                             Josef Lněníček   

 

  

        V Nepomyšli dne 5.5.2023 

 

 

 
 


